
                PROVINCIA DI REGGIO EMILIA 

Avviso di aggiudicazione di appalto 

SEZIONE I. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE I.1) PROVINCIA DI REGGIO 

EMILIA – Corso Garibaldi n. 59 – 42121 Reggio Emilia (RE) - NUTS: ITH53; Tel: 

0522/444849 - Fax: 0522/444822 – Mail: appalti@provincia.re.it – Sito: 

http://www.provincia.re.it. 

SEZIONE II OGGETTO II.1.1) Denominazione: Affidamento degli interventi di messa 

in sicurezza su ponti e viadotti, tramite Accordo quadro. CIG: 9109449B1D – CUP: 

C37H21006790004.    II.1.2) CPV: 45223200-8.     II.2.3) Luogo di esecuzione: 

codice NUTS ITH53. 

SEZIONE IV PROCEDURA IV.1.1) Procedura: aperta. IV.2.1) Bando di gara 

pubblicato su GURI V Serie Speciale n. 30 del 11/03/2022.  

SEZIONE V AGGIUDICAZIONE  V.2.1) Data di aggiudicazione: 02/08/2022.  V.2.2) 

Offerte ricevute: n. 2.  V.2.3) Aggiudicatario: RTI composto da Consorzio Corma 

(Mandataria), con sede legale in Via Enzo Bagnoli, 10 – 42035 Castelnovo né Monti 

(RE) – C.F./P.I. 00697560357 - NUTS: ITH53 – Tel: 0522/612043 – mail: 

info@consorziocorma.it – sito: https://www.consorziocorma.it/, da Tazzioli e 

Magnani S.R.L. (Mandante), con sede legale in Via Ganapini, 27 – Fraz. Felina - 

42035 Castelnovo né Monti (RE) – C.F./P.I. 00122740350 – NUTS: ITH53, da 

Camar Società Cooperativa (Mandante), con sede legale in Isolato Maestà, 2 - 

42035 Castelnovo né Monti (RE) – C.F/P.I. 02590000358 – NUTS: ITH53, da 

Progetto Segnaletica S.R.L. (Mandante), con sede legale in Viale Europa, 91 - 

41011 Campogalliano (MO) – C.F./P.I. 02905080368 – NUTS: ITH54 e da C.M.M. 

F.lli Rizzi S.R.L. (Mandante), con sede legale in Via Vaiana, 8 - 25059 Vezza 

d'Oglio (BS) – C.F. 01101950176 – P.I. 00602010985 – NUTS: ITC47.    V.2.4) 

Valore dell’Accordo Quadro: Euro 5.349.000,00 (IVA esclusa), di cui Euro 

470.000,00  per oneri della sicurezza, questi ultimi non soggetti a ribasso.  



Reggio Emilia, lì 03/08/2022 - Prot. n. 22357/1/2022 

Il Dirigente del Servizio Unità amministrativa speciale per il PNRR e gli Investimenti 

F.to Dott. Stefano Tagliavini 

 


